Município de Vargem Grande do Sul – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL

Conforme Lei Municipal nº 4.175, de 29 de dezembro de 2017

www.vgsul.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/vgsul

 	 Quarta-feira, 23 de outubro de 2019			   Ano II | Edição nº 273			   Página 4 de 4

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Homologação

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLI-
CO Nº 001/2015 PARA O CARGO DE ENCANADOR

O SAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de
seu Superintendente Klabin Dei Romero, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o
Edital do Concurso Público Nº 001/2015, com a supervisão
da Comissão do Concurso Público, especialmente
designada para acompanhamento e fiscalização dos
trabalhos, FAZ SABER que:

I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de
realização do Concurso Público Nº 001/2015, referente
a realização de nova Prova Prática para o cargo de
Encanador, não havendo pendências quanto a recursos
após decorridos os prazos legais, referentes ao cargo a
saber:

ENCANADOR.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, o resultado final do Concurso Público
para o provimento do cargo acima, em conformidade
com o Edital de Classificação Final publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município em 18 de outubro de 2019,
através da internet nos endereços: www.vgsul.sp.gov.br e
www.sigmarh.com.br, e por afixação no Quadro de Avisos
na Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém
alegue ignorância, publica o presente termo.

Vargem Grande do Sul, 23 de outubro de 2019.

KLABIN DEI ROMERO

Superintendente do SAE